
CMOrSM 2024 - 4ª Etapa
Água Negra 26.10.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Enzo Oliveira Da Rosa
Moicanos os Mentes Brilhantes
Course : HNA
Distance : 1200m (Climbing 35m)
Time : 0:15:19 (12'46"/km)

--/11 O.K.

Full result on Webres

1. 32 00:01:55 132m 14'31"/km
2. 33 00:01:15 00:03:10 128m 9'46"/km
3. 41 00:02:39 00:05:49 120m 22'05"/km
4. 37 00:01:08 00:06:57 88m 12'53"/km
5. 38 00:01:00 00:07:57 101m 9'54"/km
6. 39 00:01:46 00:09:43 110m 16'04"/km
7. 40 00:02:30 00:12:13 173m 14'27"/km
8. 34 00:02:02 00:14:15 78m 26'04"/km
9. 31 00:00:51 00:15:06 83m 10'14"/km

10. 999 00:00:13 00:15:19 71m 3'03"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.cosm.esp.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5616
https://www.helga-o.com

